Deutsche Int. Schule Washington D.C.  Schuljahr 2018/2019 - 2. Halbjahr Untis 2018
German Int. School Washington D.C. <<< gultig ab : 28. Januar 2019 27.1.2019
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Montag | Dienstag | Mittwoch Donnersta| Freitag

8:10-8:55

*ETH *REK *RE EK
KC KP LI EN
138 136 135 135

8:55-9:40

9:55-10:40
*SPO *SPO
LR TC

S1 82

KU
CH
KU

10:40-11:25

11:30-12:15

*SPO *SPO

12:50-13:35 LR TC

13:40-14:25

14:25-15:10

15:15-16:00

16:00-16:45
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